Cereris mysteria evulgarit, una mecum vel

habitet, vel navigct ; h. e. in perfidi vel

perjuri hominis societate equidem esse nolo.

— Cereris arcance sacrum, sacra Eleusinia;

in quibus cum summa religione reticenda

cssent arcana, hominem temere res arcanas

eflTutientem comparat poeta cum isto sce-

lesto, qui aliquid ex illis sacris vulgaverit.

—sub tsdem trabibus, ofnuoc^iii;, o/hotoi^ci; ;

apposite in hanc rem Cl. Milsch. laudat

Callim. H. in Cer. 118. Aaf/.aTi^, fi'n t?,vo;

ifcal ^iXo;, o; toi dxi^^^n; E??), fiVih' OfioToi^o;.

—yra^i'/. mec. solv. phas. — phaselus, na-

vicula, qua ^gyptii inprimis utebantur,

longior et angustior, a phaselo, (schwert-

bohnej cujus formam fere referebat; jam
pro quovis navigii genere , epitheton Jfra-

gilis phaselo inprimis, ex terra tosta quippe

confecto, bene convenit; hinc phaselijicliles

dicuntur Juvenali XV. 127. In senten-

tiam Cl. Mitsch. comparat Euripid. Electr.

1334<. Saipe Diesp. neglect, incest. add.

integr. Jupiter enim neglectus, h. e. ho-

minum impietate Isesus, saepe innocentem

scelesto addere, h. e. innocentem, si in so-

cietate scelesti est, una cum eo punire solet.

Valuit haec de poenis divinis jam apud anti-

quissimos populos opinio, ideo inprimis, ut

homines ob detestabile, quod scelesti apud a-

lios sibi contrahunt, odium a scelcribus com-
mittendis deterrerentur, propagata; locus

classicus de communi illa vetcrum opinione

est apud Euripid. Sept. c. Thebas 606
seqq. Diespiter, Jupiter, cf. supr. I.

34. 5. Raro antec. scel. des. p. Pom.
cl. Vulgarem sententiam: "scelestus enitn

justam pcenam effugere non potest " suavis-

sima imagine expressit ; Pcena nempe, ut

Dea, (Nemesis, Aixri) tamdiu scelestum

claudo vel tardo pede subsequi fingitur,

usque dum eum assecuta est. Notissimura

est illud Tibulli I. 9. 4. Sera tamen taci-

tis Pana venit pedibus ; multa in hanc sen-

tentiam exempla e Graccis inprimis pociis

congcssit CI. Mitscherlichius.

CARMEN III.

Justitiam et constantiam, qiisE nulla om-
nino vi et potentia concuti et a proposito

abduci potest, ut eas virtutes, quibus jam
olim summis priscae statis heroibus, Dios-

curis, Herculi, Baccho et Romulo divinus

in cselo honor partus sit, popularibus suis

exercendas commendat. In qua quidcm
harum virtutum commendatione quamvis

totius carminis summa ponenda est ;
poeta

tamen, ut carmini suo majorem cum digni-

tatem tura sublimitatcm pararet, digressioni,

quam Romuli suppeditabat exemplum,
multo longius, quam ipsi argumento, im-